



فرا رسیدن عید سعید قربان و دهه امامت و ولایت بر شیفتگان هدایت مبارک باد.



جها د نبوز

جهاد دانشگاهی استان سمنان

نشریه شماره ۱۰ / خرداد ۱۴۰۲

رقابت ۲۰۷۵ نفر در آزمون استخدامی دستگاه‌های اجرایی استان سمنان



دهمین دوره آزمون استخدامی دستگاه‌های اجرایی کشور، همزمان با سراسر کشور و با حضور ۲ هزار و ۷۵ داوطلب توسط جهاد دانشگاهی در استان سمنان برگزار شد. شرح در صفحه ۱

با هدف توسعه و ترویج مفاهیم قرآن و معارف انجام می‌شود؛ همکاری مشترک جهاد دانشگاهی سمنان و مؤسسه نور المجتبی (ع) قم



در نشست با حضور رئیس جهاد دانشگاهی استان سمنان و رئیس مؤسسه و مدیرعامل مؤسسه نور المجتبی (ع) زمینه‌های همکاری مشترک بین طرفین با هدف توسعه و ترویج مفاهیم قرآن و معارف اسلامی بررسی شد. شرح در صفحه ۴

در مرکز به نژادی دام جهاد دانشگاهی سمنان انجام شد؛ اجرای طرح پژوهشی ارزیابی خصوصیات تولید مثلی قوچ سنگسری در استان سمنان



رئیس جهاد دانشگاهی استان سمنان گفت: طرح "ارزیابی خصوصیات تولید مثلی قوچ سنگسری" با هدف شناسایی ویژگی‌های بارز این نژاد و به عنوان پیش زمینه‌ی انجام فعالیت‌های اصلاح نژادی آبی در مرکز تخصصی به نژادی دام جهاد دانشگاهی استان سمنان اجرا شد. شرح در صفحه ۵

در این شماره می‌خوانید ...

- ۲ رئیس جهاد دانشگاهی استان سمنان تشریح کرد: ارائه خدمات تخصصی آموزشی، علمی و پژوهشی در مناطق روستایی
- ۲ برگزاری دوشنبه‌های قرآنی دانشگاه جامع علمی کاربردی استان به میزبانی مرکز علمی کاربردی جهاد دانشگاهی سمنان
- ۳ لزوم گسترش همکاری بین جهاد دانشگاهی و شهرداری‌های استان سمنان
- ۴ تجلیل رئیس جهاد دانشگاهی استان سمنان از جانباز سمنانی
- ۳ انتصاب رئیس جهاد دانشگاهی سمنان به عنوان عضو کمیته گردشگری کار گروه آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری استان
- ۶ طی تقاضای نامه همکاری مشترک انجام می‌شود؛ تأسیس شعبه مؤسسه فرهنگی هنری منتظران منجی (عج) در استان سمنان
- ۵ پذیرش دانشجو در مرکز علمی کاربردی جهاد دانشگاهی سمنان



جهاد دانشگاهی، نهادی مهم است زیرا هم با دانشگاه به عنوان سنگر علم و مرکز پیشرفت علمی کشور مرتبط است و هم دارای تلاش جهادی است و در مقابل موانع و مزاحمت‌ها از حرکت نمی‌ایستد.

بیانات رهبر معظم انقلاب در دیدار رئیس، مدیران، پژوهشگران و محققان جهاد دانشگاهی ۱۹ خردادماه ۱۳۹۲

«جهاد دانشگاهی زنده است بوم نوآوری نخبان ایران»

رئیس جهاددانشگاهی استان سمنان خبر داد: رقابت ۲۰۷۵ نفر در آزمون استخدامی دستگاه‌های اجرایی استان سمنان

مدیر مرکز آزمون جهاددانشگاهی استان سمنان ادامه داد: این آزمون به منظور تأمین نیروی انسانی مورد نیاز ۱۵ دستگاه اجرایی (وزارتخانه‌ها، سازمان و شرکت دولتی) برگزار شد، سهمیه استان سمنان در این آزمون استخدامی ۱۱۵ نفر است که در ۷ دستگاه اجرایی استان پس از برگزاری آزمون و انجام مراحل قانونی جذب کار خواهند شد.

منصفی راد اضافه کرد: اداره کل امور مالیاتی استان با ۵۷ نفر، اداره کل راه و شهرسازی استان سمنان با ۲۵ نفر و مرکز تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی با ۱۳ نفر بیشترین سهمیه جذب نیروی انسانی را دارند، همچنین تعداد ۹ نفر در اداره کل ثبت اسناد و املاک استان، ۴ نفر در اداره کل گمرک استان، ۴ نفر در پزشکی قانونی و ۳ نفر در پست بانک استان پیش از برگزاری آزمون جذب می‌شوند.

وی یادآور شد: فرایند ثبت نام از اواخر فروردین ماه سالجاری از طریق سایت مرکز آزمون جهاددانشگاهی به آدرس <https://hrtc.ir> انجام شد و نتیجه آزمون نیز از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی مرکز آزمون جهاددانشگاهی اعلام می‌شود.



رئیس جهاددانشگاهی استان سمنان از برگزاری دهمین دوره آزمون سراسری استخدامی دستگاه‌های اجرایی همزمان با سراسر کشور در این استان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی جهاددانشگاهی استان سمنان، علی منصفی راد گفت: دهمین دوره آزمون استخدامی دستگاه‌های اجرایی کشور، جمعه ۱۲ خرداد ماه، توسط جهاددانشگاهی و با حضور ۲ هزار و ۷۵ داوطلب در استان سمنان برگزار شد. وی افزود: این آزمون در استان سمنان در دو حوزه امتحانی سمنان و شاهرود برگزار شد، یک هزار و ۱۰۳ نفر از شهرستان‌های سمنان، مهدیشهر، سرخه، گرمسار و آرادان در حوزه امتحانی سمنان، و ۹۷۲ نفر از شهرستان‌های دامغان، شاهرود و میامی در حوزه امتحانی شاهرود به رقابت پرداختند.



رئیس جهاد دانشگاهی استان سمنان خبر داد: ارائه خدمات تخصصی آموزشی، علمی و پژوهشی در مناطق روستایی



رئیس جهاد دانشگاهی استان سمنان گفت: این نهاد آمادگی دارد با همکاری دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری سمنان خدمات تخصصی در حوزه آموزشی، علمی و پژوهشی در مناطق روستایی ارائه کند.

به گزارش روابط عمومی جهاد دانشگاهی سمنان، علی منصفی راد در دیدار با مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری سمنان ضمن ارائه گزارشی از فعالیت ها و ماموریت های جهاد دانشگاهی استان افزود: با توجه به توانمندی های بالای جهاد دانشگاهی در سراسر کشور و عنایت ویژه مقام معظم رهبری به این نهاد انقلابی، در برنامه توسعه هفتم ماموریت های مهمی در حوزه های مختلف به جهاد دانشگاهی سپرده شده است.

وی از ورود جهاد دانشگاهی استان سمنان به حوزه های فناوری، دانش بنیان و پزشکی و... خبر داد و افزود: جهاد دانشگاهی استان در یک سال اخیر پروژه های متعددی در حوزه های دانش بنیان آغاز کرده که طرح ملی تبدیل مهدیشهر به قطب دامپروری که در سفر آئی رئیس جمهور به بهره برداری می رسد، یکی از آنها است.

رئیس جهاد دانشگاهی استان سمنان ادامه داد: همچنین طرح دانش بنیان کود معدنی و مالچ طبیعی که به اصلاح بستر خاک در مناطق کویری کمک شایانی خواهد کرد از دیگر طرح های در دست اجرای جهاد دانشگاهی در استان است.

منصفی راد با بیان اینکه جهاد دانشگاهی از سال ۱۳۷۲ تاکنون دستگاه متولی آموزش کارکنان دولت است افزود: جهاد دانشگاهی در حوزه های آموزشی و پژوهشی می کوشد به عنوان بازوی اجرایی دولت به ارتقاء مهارتی و آگاهی بخشی نیروی انسانی دستگاه ها کمک کند.

وی با اشاره به مشارکت جهاد دانشگاهی استان در طرح مشاغل خانگی از پوشش بیش از یک هزار و ۳۰۰ نفر در قالب این طرح در استان خبر داد و گفت: جهاد دانشگاهی استان آمادگی دارد با همکاری دفتر روستایی و شوراهای استانداری این آموزش ها را به داخل مناطق روستایی برسد تا روستاییان هم استانی که از توانمندی بالایی از این بخش برخوردارند از خدمات تخصصی جهاد دانشگاهی در این حوزه بهره بیشتری ببرند.

رئیس جهاد دانشگاهی استان به برنامه های این نهاد برای اجرای طرح غربالگری سرطان در استان پرداخت و گفت: آمادگی داریم که اجرای این طرح را از روستاهای استان آغاز کنیم.

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری سمنان نیز از آمادگی برای همکاری با جهاد دانشگاهی استان خبر داد و اظهار کرد: ۲۹۷ دهیاری فعال در سطح استان وجود دارد.

معصومه ابراهیمی با اشاره به تعدد دهیاری های فعال در سطح استان اظهار کرد: دهیاری های استان ظرفیت خوبی برای فعالیت های آموزشی و پژوهشی جهاد دانشگاهی است.

وی با اشاره به برنامه های این اداره کل در حوزه های آموزشی اضافه کرد: دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری برای آموزش روستاییان در بخش های مختلف هدفگذاری کرده و تلاش می شود در این حوزه از پتانسیل جهاد دانشگاهی در استان استفاده شود.

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری سمنان از سهم ۳ درصدی آموزش های تخصصی از بودجه جاری این اداره کل خبر داد و افزود: تاکنون در حوزه های روستایی کمتر به افکارسنجی و بهره گیری از داده های آن در برنامه ریزی ها استفاده شده و لذا استفاده از ظرفیت مرکز افکارسنجی ايسپای جهاد دانشگاهی در این حوزه ها می تواند راهگشا باشد.

وی به پیشینه درخشان جهاد دانشگاهی در حوزه های آموزشی، پژوهشی و فناوری اشاره و تصریح کرد: دفتر روستایی استانداری آمادگی دارد در حوزه های مختلف روستایی و از جمله در حوزه آموزشی، علمی و پژوهشی از توانمندی های جهاد دانشگاهی بهره مند شود.

ابراهیمی به بهره مندی جهاد دانشگاهی استان از یک آزمایشگاه مواد معدنی و مصالح ساختمانی پرداخت و اظهار کرد: در همین راستا تلاش می شود که این ظرفیت به دهیاری های فعال در استان معرفی شود تا بتوانند از این ظرفیت نیز بهره بیشتری ببرند.

برگزاری دوشنبه های قرآنی دانشگاه جامع علمی کاربردی به میزبانی جهاد دانشگاهی سمنان



مراسم معنوی دوشنبه های قرآنی دانشگاه جامع علمی کاربردی استان سمنان، به میزبانی مرکز علمی کاربردی جهاد دانشگاهی سمنان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی جهاد دانشگاهی سمنان، در این مراسم که با حضور اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه جامع علمی کاربردی استان سمنان به میزبانی جهاد دانشگاهی سمنان برگزار شد، نماینده نهاد رهبری در دانشگاه جامع علمی کاربردی استان و امام جمعه مهدیشهر در فضیلت قرآن به ایراد سخن پرداختند.

امام جمعه مهدیشهر برگزاری دوشنبه های قرآنی را گامی جهت تدبیر در مفاهیم قرآن کریم برشمرد و با بیان اینکه بینش، نگرش، احساس و اراده ۴ نکته ای است که در رفتار انسان وجود دارد گفت: اولین گامی که قرآن انسان را به آن راهنمایی کرده رجوع به خویشتن است.

حجت الاسلام والمسلمین محمد بارانی ادامه داد: وقتی به آیات قرآن نگاه می کنیم سراسر معرفت الله و توحید است که در این راستا انسان الهی مظهر تمامی اسامی خداوند می شود و اینجاست که بعد الهی با بینش و نگرش درست انسان به صراط مستقیم سوق می یابد.

وی با اشاره به اینکه خود آسمانی انسان ها گم شده است افزود: تا جان پاکیزه نشود، انسان خودش را پیدا نمی کند و حقیقت اکتشافها و رسیدن به کمال، پیدا کردن خود انسانی (الهی) است.

گفتنی است در این مراسم همچنین آیاتی از قرآن کریم تلاوت و تفسیر شد و از ۷ نفر از کارکنان، اساتید، دانشجویان و فرزندان حافظان قرآن کریم تجلیل شدند.

لزوم گسترش همکاری بین جهاد دانشگاهی و شهرداری های استان سمنان

وی با اشاره به توجه جدی دفتر امور شهری و شوراهای استانداری سمنان به حوزه های پژوهشی و دانشگاهی تصریح کرد: تاکنون افزون بر ۲۰۰ پایان نامه دانشجویی با موضوع شهرداری ها تدوین شده است.

هادیان با اشاره به تجارب بالای جهاد دانشگاهی در حوزه افکارسنجی گفت: افکارسنجی و ارزیابی های مداوم از جمله نیازها و ملزومات در حوزه های شهری است و لذا به شهرداری های استان توصیه می شود که از ظرفیت مرکز افکارسنجی ایسپا استفاده بیشتری شود. وی با تقدیر از فعالیت های رسانه ای در جهاد دانشگاهی استان خاطرنشان کرد: خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) یک رسانه منصف و مورد اعتماد مردم است.

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری سمنان با اشاره به شکل گیری شورای رسانه و ورزش در استان بر همراهی بیشتر ظرفیت های رسانه ای جهاد دانشگاهی با حوزه های مرتبط با دفتر امور شهری و شوراهای استانداری تأکید کرد.

علی منصفی راد رئیس جهاد دانشگاهی استان نیز در این دیدار از آمادگی جهاد دانشگاهی استان برای همکاری با دفتر امور شهری و شوراهای استانداری و شهرداری های سراسر استان خبر داد و گفت: جهاد دانشگاهی استان آمادگی دارد در بخش های آموزشی، پژوهشی، فناورانه و فرهنگی و رسانه ای با شهرداری های استان همکاری کند.

وی با اشاره به برخورداری جهاد دانشگاهی استان از یک آزمایشگاه مجهز ادامه داد: برخورداری جهاد دانشگاهی از یک آزمایشگاه مجهز در زمینه مواد معدنی و مصالح ساختمانی از دیگر ظرفیت های جهاد دانشگاهی در استان است که می تواند به گسترش همکاری ها در دو دستگاه کمک کند.

رئیس جهاد دانشگاهی استان با بیان اینکه این آزمایشگاه خدمات تخصصی ارائه می دهد اظهار کرد: آزمایشگاه مواد معدنی و مصالح ساختمانی جهاد دانشگاهی استان که از آزمایشگاه های مجهز در استان و آزمایشگاه همکار اداره کل استاندارد و آزمایشگاه معتمد گمرک استان است.

وی با بیان اینکه جهاد دانشگاهی در دیگر استان ها همکاری های گسترده ای با شهرداری ها دارند افزود: زمینه های همکاری گسترده ای بین شهرداری ها و جهاد دانشگاهی استان وجود دارد که در صورت ایجاد ارتباط بیشتر و تعمیق بخشی به این ارتباط هر دو طرف می توانند از ظرفیت های همدیگر بهره بیشتری ببرند.



مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری سمنان در دیدار با رئیس جهاد دانشگاهی استان بر آمادگی این اداره کل برای گسترش همکاری ها با جهاد دانشگاهی استان تأکید کرد. به گزارش روابط عمومی جهاد دانشگاهی سمنان، همت هادیان در دیدار با رئیس جهاد دانشگاهی استان از جهاد دانشگاهی به عنوان نهادی با سوابق درخشان نام برد و اظهار کرد: تأکیدات مداوم مقام رهبری در خصوص این نهاد انقلابی، خود گویای عملکرد موفق جهاد دانشگاهی است.

وی بر لزوم استفاده حداکثری شهرداری ها از ظرفیت های بالای جهاد دانشگاهی استان تأکید کرد و افزود: در همین ارتباط آمادگی داریم که نشست با حضور مدیران جهاد دانشگاهی و شهرداران و مدیران شهری استان برگزار کنیم تا مدیران شهری استان، شناخت بهتری از ظرفیت های این نهاد انقلابی پیدا کنند.

مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری سمنان با اشاره به در پیش بودن گردهمایی شهرداری های استان از رئیس جهاد دانشگاهی استان دعوت کرد با حضور در این همایش، به تشریح توانمندی ها و معرفی و تبیین ظرفیت های جهاد دانشگاهی استان بپردازد.

وی با اشاره به تجربه بالای جهاد دانشگاهی در حوزه های آموزشی از آمادگی این دستگاه ستادی برای انعقاد تفاهمنامه در خصوص آموزش های ضمن خدمت خبر داد و گفت: حجم فعالیت های آموزشی در حوزه شهرداری ها بسیار بالا است و معاونت آموزشی جهاد دانشگاهی می تواند در این حوزه کمک کار ما باشد.

انتصاب رئیس جهاد دانشگاهی سمنان به عنوان عضو کمیته گردشگری کار گروه آموزشی، پژوهش، فناوری و نوآوری استان



رئیس جهاد دانشگاهی استان سمنان به عنوان عضو کمیته گردشگری کار گروه آموزشی، پژوهش، فناوری و نوآوری استان سمنان منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی جهاد دانشگاهی سمنان، طی حکمی از سوی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و دبیر کار گروه آموزشی، پژوهش، فناوری و نوآوری استان سمنان، علی منصفی راد، رئیس جهاد دانشگاهی استان به عنوان یکی از اعضای ۱۲ نفره کمیته گردشگری این کار گروه در استان منصوب شد.

در حکمی که از سوی نادر مالکی، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان ابلاغ شده آمده است، نظر به تعهد و تجربه ارزنده جناب عالی و با عنایت به پیشنهاد اعضای کار گروه آموزشی، پژوهش، فناوری و نوآوری استان سمنان، به موجب این ابلاغ به عنوان عضو کمیته گردشگری کار گروه منصوب می شوید، امید آنکه با اهتمام عالی در ارتقای سطح کیفی پژوهش و فناوری استان موفق باشید.

با هدف توسعه و ترویج مفاهیم قرآن و معارف انجام می شود؛ همکاری مشترک جهاد دانشگاهی سمنان و مؤسسه نور المجتبی(ع) قم



در نشست مشترک رئیس جهاد دانشگاهی استان سمنان با رئیس مؤسسه فرهنگی، قرآنی نور المجتبی(ع) استان قم، زمینه های همکاری طرفین بررسی شد.

به گزارش روابط عمومی جهاد دانشگاهی سمنان، در این نشست که با حضور علی منصفی راد، رئیس جهاد دانشگاهی استان سمنان و سید محسن میرباقری، رئیس مؤسسه و سید محمد صادق میرباقری، مدیرعامل مؤسسه نور المجتبی(ع) برگزار شد، زمینه های همکاری مشترک بین طرفین با هدف توسعه و ترویج مفاهیم قرآن و معارف اسلامی بررسی شد.

رئیس جهاد دانشگاهی استان سمنان از رویکرد فرهنگی این نهاد با عنوان توسعه فعالیت های قرآنی و ترویج معارف اسلامی در بین دانش آموزان، دانشجویان، اساتید، معلمان و... یاد کرد و از پیگیری ها برای راه اندازی نمایندگی سه مؤسسه فرهنگی و قرآنی در جهاد دانشگاهی استان سمنان خبر داد.

منصفی راد گفت: با هدف خدمت به قرآن و ترویج مفاهیم قرآن و معارف اسلامی در بحث حمایت و تربیت فعالان قرآنی و فرهنگی، نمایندگی سه مؤسسه فرهنگی و قرآنی منتظران منجی، ایمانور و بیت الاحزان در جهاد دانشگاهی استان سمنان فعال خواهد شد.

وی همچنین افزود: با همکاری مشترک با مؤسسه نور المجتبی(ع) و ایمانور، کارگاه های تخصصی کاربرد قرآن کریم در زندگی ویژه دانش آموزان، معلمان، اساتید، دانشجویان و خانواده ها با حضور اساتید سرشناس و عالی رتبه در استان سمنان برگزار می شود.

رئیس جهاد دانشگاهی استان سمنان ادامه داد: برگزاری کارگاه های تخصصی آموزشی و فرهنگی در زمینه آموزش مفاهیم قرآن کریم، تدوین و طراحی دوره های آموزشی مشترک و... از جمله سایر زمینه های همکاری با مؤسسه نور المجتبی(ع) قم است.

رئیس مؤسسه نور المجتبی(ع) قم نیز در این نشست با تأکید بر ضرورت استفاده و بهره گیری از تمام ظرفیت های فرهنگی، آموزشی و پژوهشی جهاد دانشگاهی در جهت توسعه و ترویج مفاهیم

قرآنی و معارف اسلامی و اهل بیت(ع) گفت: در همین راستا تفاهم نامه همکاری بین دو مجموعه معتقد و کارگاه های تخصصی و دوره های آموزشی مشترک در حوزه های مختلف شامل مفاهیم و عقاید قرآنی، سبک زندگی اسلامی، آشنایی با تاریخ معصومین(ع)، احکام بندگی تدوین و برگزار می شود.

سید محسن میرباقری افزود: مؤسسه نور المجتبی(ع) و ایمانور با هدف نشر و تعلیم معارف اسلامی مبتنی بر آموزه های قرآن و عترت در داخل کشور و جامعه بین الملل شکل گرفت و با رویکرد تربیتی و تبلیغی و گزینش و جذب نیروهای مستعد و ارتقاء سطح علمی آنان تا رسیدن به مرحله مربی برپاگشت.

وی ادامه داد: مؤسسه نورالمجتبی(ع) مهمترین رسالت خود را فراهم ساختن امکانات آموزشی در حوزه معارف و آموزه های اخلاقی و تربیتی قرآن و عترت می داند، جهاد دانشگاهی نیز به عنوان یک نهاد انقلابی با مجموعه ای از ظرفیت ها و پتانسیل های فرهنگی، علمی، پژوهشی و آموزشی در کشور، می تواند در این حوزه نقش بسیار خوب و ارزشمندی داشته باشد.

تجلیل رئیس جهاد دانشگاهی استان سمنان از جانباز سمنانی

از غلامرضا حسین پور، جانباز عملیات سر پل ذهاب دوران دفاع مقدس و خانواده وی تجلیل شد.

در این دیدار که در منزل این جانباز سرافراز برگزار شد، علی منصفی راد از جانبازان و ایثارگران به عنوان یادگاران دوران دفاع مقدس و ۸ سال جنگ تحمیلی یاد کرد و بر ضرورت دیدار، دلجویی و رسیدگی به وضعیت این عزیزان و خانواده های آنان تأکید کرد. وی ادامه داد: مجاهدت رزمندگان و ایثارگران که دفاعی غیورانه از اسلام و جمهوری اسلامی ایران بود، اسلام و ملت عزیز ایران را سرافراز کرد و شوق فداکاری سرشار از معرفت فروزان و درخشان را در قلب ها و جان ها هویدا ساخت.

رئیس جهاد دانشگاهی استان سمنان همچنین با اهداء لوحی از غلامرضا حسین پور، جانباز سمنانی دوران ۸ سال دفاع مقدس و خانواده وی تجلیل کرد، در این لوح آمده است: با جهانی مشحون از مباهات، همت و تلاش های بی شائبه ای شما که رمز عزت و عظمت، استقلال، سعادت و سیادت و همان جهاد فداکارانه است راجع می نهیم.

در ادامه این لوح آمده است: به رسم اکرام و احترام، این لوح سپاس تقدیم حضور ایثارگران ی شما می گردد، با امید به اینکه مهر وجودتان همواره پوینده، پاینده و تابنده باشد و گام هایتان راستخ و استوار به سوی بهروزی و پیروزی رهنمون گردد.



رئیس جهاد دانشگاهی استان سمنان در دیدار با جانباز سمنانی، از مجاهدت، ایثارگری و فداکاری جانبازان دوران دفاع مقدس تجلیل کرد.

به گزارش روابط عمومی جهاد دانشگاهی سمنان، در این دیدار که رئیس، معاونین و مدیران جهاد دانشگاهی استان و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان سمنان حضور داشتند،

آغاز پذیرش بدون کنکور دانشجویان در مرکز علمی کاربردی جهاد دانشگاهی سمنان

سرپرست مرکز علمی کاربردی جهاد دانشگاهی سمنان از پذیرش بدون آزمون دانشجویان در ۱۵ کد رشته مقطع کاردانی و کارشناسی در این مرکز خبر داد.

به گزارش روابط عمومی جهاد دانشگاهی استان سمنان، حوریه عربیان افزود: پذیرش بدون آزمون دانشجویان در سال تحصیلی جدید، در ۱۴ کد رشته مقطع کاردانی و کارشناسی در مرکز علمی کاربردی جهاد دانشگاهی سمنان از فردا ۲۸ خرداد ماه آغاز می شود.

وی ادامه داد: ثبت نام دوره کارشناسی از ۳۱ خرداد ماه در ۶ کد رشته تحصیلی شامل تربیت مربی، حسابداری، حقوق، مددکاری اجتماعی، مدیریت امور اداری، فناوری اطلاعات آغاز می شود و تا ۷ تیر ماه ادامه دارد.

سرپرست مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهی سمنان همچنین افزود: در مقطع کاردانی نیز در ۸ کد رشته شامل مدیریت امور اداری، تربیت مربی، حسابداری، حقوق، مددکاری اجتماعی، فناوری اطلاعات، پشتیبانی سیستم های رایانه ای و هتلداری پذیرش دانشجویان انجام می شود که متقاضیان می توانند از ۱۸ لغایت ۲۵ تیر ماه دیمه نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

عربیان ادامه داد: دانشجویان و علاقه مندان می توانند با مراجعه به سایت سازمان سنجش و یا از طریق مراجعه حضوری به مرکز علمی کاربردی جهاد دانشگاهی سمنان به آدرس سمنان، بلوار قائم، بلوار دانشجویان و یا تماس با شماره های ۳۳۳۳۷۱۴۱ و ۳۳۳۳۷۲۵۴ نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

وی همچنین از اعطای تسهیلات به ثبت نام کنندگان و دانشجویان و امکان تقسیط شهریه دانشجویان در مرکز علمی کاربردی جهاد دانشگاهی سمنان خبر داد.

سرپرست مرکز علمی کاربردی جهاد دانشگاهی سمنان تصریح کرد: این مرکز با بکارگیری اساتید مجرب و متعهد و همچنین کادر آموزشی توانمند و فضای آموزشی مجهز شامل سایت کامپیوتری، لابراتوار زبان خارجه و کامپیوتر، آزمایشگاه، کتابخانه و... مکان مناسبی برای علاقه مندان به ادامه تحصیل و دانشجویان خواهد بود.



آیندهات رو بساز

تحصیل هدفمند با بهترین آینده شغلی
کاردانی و کارشناسی بدون کنکور
شهریه قسطی با تخفیف ویژه
موسسه آموزش عالی علمی-کاربردی جهاد دانشگاهی

مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهی سمنان

کارشناسی: ۳۱ خرداد تا ۷ تیر ۱۴۰۲
کاردانی: ۱۸ تیر تا ۲۵ تیر ۱۴۰۲

کاردانی

- ← پشتیبانی سیستم های رایانه ای
- ← فناوری اطلاعات
- ← حقوق
- ← تربیت مربی
- ← حسابداری
- ← مددکاری اجتماعی
- ← مدیریت امور اداری
- ← هتلداری

کارشناسی

- ← مهندسی فناوری اطلاعات
- ← حقوق
- ← تربیت مربی
- ← حسابداری
- ← مددکاری اجتماعی
- ← مدیریت امور اداری

نحوه ثبت نام

تماس با ۰۹۹۲۱۷۹۷۸۵۶
۳۳۳۳۷۱۴۱-۳۳۳۳۷۲۵
ایا : jahadsemnan@
مراجعه حضوری: بلوار قائم - خیابان دانشجو - علمی کاربردی جهاد دانشگاهی
مراجعه به سایت سازمان سنجش: SANJESH.ORG

در مرکز به نژادی دام جهاد دانشگاهی سمنان انجام شد

اجرای طرح پژوهشی ارزیابی خصوصیات تولید مثلی قوچ سنگسری در استان سمنان



رئیس جهاد دانشگاهی استان سمنان گفت: طرح "ارزیابی خصوصیات تولید مثلی قوچ سنگسری" با هدف شناسایی ویژگی های بارز این نژاد و به عنوان پیش زمینه ی انجام فعالیت های اصلاح نژادی آتی در مرکز تخصصی به نژادی دام جهاد دانشگاهی استان سمنان اجرا شد.

به گزارش روابط عمومی جهاد دانشگاهی سمنان، علی منصفی راد افزود: با اجرای این طرح، اولین گام اجرای فعالیت های اصلاح نژادی با هدف بهینه سازی عملکرد اقتصادی گوسفندان سنگسری در مرکز تخصصی به نژادی دام جهاد دانشگاهی استان سمنان در منطقه دربند شهرستان مهدیشهر انجام شد.

وی ادامه داد: این طرح با همکاری یک تیم پژوهشی از دانشکده ی کشاورزی دانشگاه لرستان و به سرپرستی آقای دکتر محمدزاده، مدیریت امور دام جهاد کشاورزی استان سمنان و مرکز به نژادی دام سبک جهاد دانشگاهی استان سمنان انجام شد.

رئیس جهاد دانشگاهی استان سمنان اضافه کرد: در نتیجه ی اجرای طرح مذکور نقاط ضعف و قوت عوامل موثر در عملکرد تولید مثلی قوچ های سنگسری شناسایی شده تا زمینه های لازم به منظور رفع کمبودها و ارتقاء شایستگی های گوسفندان این نژاد فراهم شود.

منصفی راد اذعان داشت: اجرای طرح هایی از این دست علاوه بر ایجاد درک صحیحی از ویژگی های مهم اقتصادی ذخایر ژنتیکی کشور، به عنوان اولین و بنیادی ترین مرحله در جهت تدوین و اجرای فعالیت های اصلاح نژادی با هدف حفظ و ارتقاء عملکرد اقتصادی نژادهای بومی کشور شناخته می شوند.

ویژه

معرفی دوره های آموزشی کوتاه مدت جهاددانشگاهی استان سمنان

معاونت آموزش و کارآفرینی جهاددانشگاهی

برگزار کننده دوره های آموزشی کوتاه مدت:

- کامپیوتر (ICDL، فتوشاپ، اتوکد، 3D، اسکچاپ، راینو، برنامه نویسی، اندروید و...)
- مکالمه زبان انگلیسی (IELTS, TOEFL)
- پزشکی (دستیار دندانپزشک، تکنسین داروخانه، امداد گر اورژانس، طب سنتی و...)
- ایمنی و بهداشت کار (HSE)
- فنی و مهندسی (موبایل، برق، عمران و مکانیک)
- مالی، حسابداری و نرم افزارهای حسابداری (رافع، هلو و...)
- هنر و معماری (طراحی داخلی، اسکیز و راندو و...)
- مشاغل خانگی با امکان اتصال به بازار (چرم، گلیم، گوهرتراشی، چوب ...)

با ارائه مدرک معتبر قابل ترجمه

برای تمام گروه های سنی با تخفیف ویژه مشاغل

وب سایت اطلاع رسانی و ثبت نام: Semnan.jde.ir
کانال اطلاع رسانی ایتا: @jahadSem

دپارتمان کامپیوتر و فنی مهندسی: ۰۹۱۹۳۳۲۴۵۰۶

دپارتمان پزشکی و عمومی: ۰۹۱۹۸۵۵۰۰۱۵

دپارتمان زبان های خارجه: ۰۹۱۲۴۳۱۱۱۳۹

آدرس: سمنان - خیابان طالقانی - نبش خیابان شهید خواجهوی - مرکز آموزش کوتاه مدت جهاددانشگاهی



روابط عمومی جهاددانشگاهی استان سمنان

- تهیه، گرافیک، صفحه آرایی و کارشناس روابط عمومی: مسعود محقق
- نشانی: سمنان - خیابان طالقانی - بالاتر از میدان ارگ
- جنب کوچه شهید خواجهوی - پلاک ۱۷۲
- پست الکترونیکی: sec.sm@acecr.ac.ir
- تلفن: ۰۲۳-۳۳۲۲۵۰۳۰-۳۳۲۲۵۰۳۹ تلفن روابط عمومی: ۰۲۳-۳۳۲۲۷۱۳۹
- دورنگار: ۰۲۳-۳۳۲۲۸۵۱۷
- کد پستی: ۳۵۱۳۶۸۶۱

www.sem.acecr.ac.ir

خبر

طی تفاهم نامه همکاری مشترک انجام می شود؛

تأسیس شعبه مؤسسه فرهنگی هنری منتظران منجی(عج) در استان سمنان



رئیس جهاددانشگاهی استان سمنان از تأسیس شعبه مؤسسه فرهنگی هنری منتظران منجی(عج) در استان سمنان خبر داد و گفت: در این راستا تفاهم نامه همکاری مشترک فی مابین مؤسسه فرهنگی هنری منتظران منجی (عج) و جهاد دانشگاهی استان سمنان با توجه به شرایط و توافقات منعقد شده است.

به گزارش روابط عمومی جهاددانشگاهی سمنان، علی منصفی راد افزود: این تفاهم نامه همکاری با محوریت انجام همکاری های مشترک علمی، فرهنگی، آموزشی در راستای گام دوم انقلاب و مرتبط با اهداف و برنامه های دوطرف منعقد شده است. وی ادامه داد: طبق توافق طرفین مجوز شعبه مؤسسه فرهنگی هنری منتظران منجی(عج) استان سمنان بنام جهاددانشگاهی استان سمنان صادر می شود و مؤسسه متعهد می گردد ضمن حمایت مالی و معنوی از شعبه سمنان، در خصوص جذب کمک های مادی و معنوی از نهادهای متولی فرهنگ از جمله فرهنگ و ارشاد اسلامی، تبلیغات اسلامی، اوقاف و امور خیریه و همچنین دیگر نهادهای دولتی و غیر دولتی اقدام نماید.

رئیس جهاددانشگاهی استان سمنان اضافه کرد: بهره گیری از تجارب، ظرفیت ها و امکانات متقابل علمی، فرهنگی و آموزشی طرفین، همکاری در ترویج فرهنگ اسلامی و برنامه ریزی فرهنگی تربیتی جهت ایجاد آمادگی فکری و مکتبی در قشر جوان استان بخصوص دانشجویان به منظور مقابله با انحرافات و غرب زدگی در چارچوب سیاست های فرهنگی کشور، برگزاری همایش و نشست در استان به مناسبت های فرهنگی و اجتماعی و برگزاری کارگاه های فرهنگی و دوره های کوتاه مدت انسان شناسی در سطح استان از جمله محورهای مهم این تفاهم نامه همکاری است.

منصفی راد از برنامه ریزی و اجرای برنامه های بین المللی مرتبط با گفتگوی ادیان، مذاهب و فرهنگ ها و برپائی نمایشگاه و توزیع و فروش تولیدات علمی، فرهنگی و هنری در استان خبر داد و گفت: برگزاری اردوهای فرهنگی معرفتی در سطح استان و برگزاری مسابقات فرهنگی در راستای کتاب و کتابخوانی از جمله برنامه های پیش بینی شده در این تفاهم نامه همکاری مشترک است.

وی همچنین افزود: بهره مندی از ظرفیت و دانش طرفین در حوزه فضای مجازی، رسانه و ارتباطات اجتماعی، استفاده از ظرفیت جهاد دانشگاهی در انجام فعالیت های فرهنگی و همکاری مشترک در تولید فیلم و ساخت کلیپ های کوتاه، چاپ منابع علمی، فرهنگی و آموزشی برای کلیه گروه های هدف در استان از جمله معلمان، دانشجویان و دانش آموزان و همکاری مشترک به منظور تالیف، ترجمه و انتشار کتب از جمله سایر محورهای همکاری در این تفاهم نامه است.